
Fahrplanänderung Schulbus Emmelhofen - Schurtannen 
(Runde Schurtannen über Bachmühle und Au) 

 

zum Mi. 28.09.2022 neu 
 

zur Schule 

      Mo-Fr  MoMiDo MoMiDo Di+Fr       MoDiDo 

leer ab Schulzentrum (Hof) 07.13     07.381.  08.052. 08.071. 13.24  
Schurtannen neu   07.18     07.43  - - - -  08.12  13.29 
Bachmühle    07.20     07.45  - - - -  08.14  13.31 
Au      07.21     07.46  - - - -  08.15  13.32 
Abzw. Sommersried   07.24     07.49  - - - -  08.18  13.35 
Winkel     07.25     07.50  - - - -  08.19  13.36 
Abzw. Feld    07.26     07.51   08.20  13.37 
Wallmusried    07.27     - - - -  08.19 08.21  13.38 
Waffenried    07.28     - - - -  08.20 08.22  13.39 
Schurtannen alt (Oberhaid) 07.29     - - - -  08.21 08.23  13.40 
Schulzentrum    07.35     08.00  08.27 08.28  13.46 
GS Emmelhoferstraße  07.38     08.03  08.30 08.30  13.49 
 
MoMiDo zur 2. Std. kommt der kleine 7-Sitzer-Bus. Da aber nicht alle zur 2. Std. bei 
einer Fahrt Platz haben, wird 2x gefahren und es können auch nur diejenigen mit, 
die laut Stundenplan regulär hier angemeldet sind. 
Di+Fr zur 2. Std. kommt der große 22-Sitzer-Bus und fährt nur 1x die Runde, hier ist 
Platz für alle, auch wenn normal nicht für 2. Std. gemeldet 
 
 
 

 

von Schule 
      Mo-Fr Mo-Fr MoDiDo MoDiDo 

GS Emmelhoferstraße  12.32  13.22  16.10  17.30 
Schulzentrum    12.34  13.24  16.12  17.32 
Schurtannen neu   12.39  13.29  16.36  17.56 
Bachmühle    12.41  13.31  16.38  17.58 
Au      12.42  13.32  16.39  18.00 
Abzw. Sommersried   12.45  13.35  16.42  18.02 
Winkel     12.46  13.36  16.43  18.03 
Abzw. Feld    12.47  13.37  16.44  18.04 
Wallmusried    12.48  13.38  16.45  18.05 
Waffenried    12.49  13.39  16.46  18.06 
Schurtannen alt (Oberhaid) 12.50  13.40  16.47  18.07 


